RESULTADO DEFINITIVO DA  2ª ETAPA -  EXAME DE SAÚDE (MÉDICO E ODONTOLÓGICO)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí

- UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Exame de Saúde (Médico e

Odontológico) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado –

CADASTRO DE RESERVA II.

CARGO: SOLDADO PM

Inscrição Nome CPF Situação

120778 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA ¹ ***.516.013-** APTO

113828 KARLA MARIA CLEMENTE VIEIRA DOS SANTOS ¹ ***.449.613-** APTO

2Total de Inscrições:¹ Candidata Gestante.

sexta-feira, 28 de março de 2025 Página 1 de 1